
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD JIHLAVA
soudní exekutor Mgr. Radek Karafiát, Královský vršek 25, 586 01  Jihlava
tel.: 564109935, e-mail: exekutor@ji.cz, www.exekutorjihlava.cz, IČ: 70958840

                              Sp. zn.: 35 EX 858/15-22
                              

Dražební vyhláška

Mgr. Radek Karafiát, soudní exekutor Exekutorského úřadu Jihlava, se sídlem Královský vršek 25, Jihlava,  
ve věci exekuce oprávněného: Argo logistické centrum, s.r.o., se sídlem Mahlerova 2086/33, Jihlava, PSČ: 586 
01, IČ: 26291223, práv. zast. advokátem Mgr. Karel Belatka, advokát, se sídlem Žižkova 1934/12, Jihlava, 
PSČ:  586 01,  IČ:  66244099 proti  povinnému:  SENSOLITE CZ s.r.o.,  se  sídlem Bítešská 13,  Náměšť nad 
Oslavou, IČ: 28353854

o z n a m u j e 

konání  dražebního  roku dne  30.6.2017  v 13:30  hodin ve  skladu  Argo  logistické  centrum, Krahulov  76,  okr. 
Třebíč,
Předmětem dražby budou tyto movité věci:

1)  tužky kód 1112SH, 21600 ks na paletě, skladovány víc jak dva roky
rozhodná cena  64.800,-,Kč
nejnižší podání činí  21.600,-  

2) tužky kód 904, 5760 ks na paletě, skladovány víc jak dva roky
rozhodná cena  17.280,- Kč
nejnižší podání činí  5.760,- Kč  

3) tužky kód 2127, cca 8640 ks na paletě, skladovány víc jak dva roky
             rozhodná cena  25.920,- Kč

nejnižší podání činí  8.640,- Kč  

4) tužky kód 100, cca 118080 ks na paletě, skladovány víc jak dva roky,
             rozhodná cena  354.240,- Kč

nejnižší podání činí 118.080,- Kč  

5) tužky kód 2129, cca 63360 ks na paletě, skladovány víc jak dva roky,,
             rozhodná cena 190.080,- Kč

nejnižší podání činí  63.360,- Kč  

6) tužky kód 2110, cca 74880 ks na paletě, skladovány víc jak dva roky
             rozhodná cena 224.640,- Kč

nejnižší podání činí  74.880,- Kč  

7) tužky kód 2134, cca 46080 ks na paletě, skladovány víc jak dva roky,
             rozhodná cena 138.240,- Kč

nejnižší podání činí  46.080,- Kč  

8) tužky kód 777G, cca 46080 ks na paletě, skladovány víc jak dva roky
             rozhodná cena 138.240,- Kč

mailto:exekutor@ji.cz
http://www.exekutorjihlava.cz/


nejnižší podání činí 46.080,- Kč  
9) tužky kód N218, cca 61920 ks na paletě, skladovány víc jak dva roky,
             rozhodná cena 185.760,- Kč

nejnižší podání činí  61.920,- Kč  

Pokud bude exekuce uspokojena již první nebo následnou dražbou, dražit se dále nebude.

Zaplacení jistoty se nepožaduje. 

Movité věci určené k dražbě je možno prohlédnout v místě konání dražby dne 30.6.2017 v době od  13:00 do 13:30 
hodin. V téže době proběhne i registrace dražitelů. Nejnižší příhoz je stanoven částkou 1.000,- Kč.

UPOZORNĚNÍ:
Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé domáhat 

uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem 
nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do  

zahájení  dražby,  jestliže  v  přihlášce  uvedou  výši  pohledávky  a  jejího  příslušenství  a  prokáží-li  je  příslušnými 
listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

Pro další komunikaci s naším úřadem můžete kontaktovat vykonavatele, kterým je pan  Karel Uhlíř, mail.  
karel.uhlir@exekutor-ji.cz, –tel. 777 077 976

V Jihlavě dne 16.5.2017
                                                                          Mgr. Radek Karafiát

                                                                  soudní exekutor

mailto:karel.uhlir@exekutor-ji.cz

		2017-05-16T11:06:08+0200




